С В Е Д Е Н И Я

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица,

замещающего должность руководителя муниципального учреждения 

Управления образования администрации города Березники, -

Кабановой Раисы Егоровны

  за период с 01 января 2019 года по 31 декабря 2019 года  
	№ п/п
	Ф.И.О 
(последнее – при наличии) руководителя муниципального учреждения/ 

степень родства члена семьи (супруг, супруга, 

несовершен-нолетний 

ребенок)


	Должность с указанием наименования 
муниципального        учреждения 
(указывается для 
руководителя, за исключением членов семьи)


	Перечень объектов 

недвижимого имущества, 

принадлежащих на праве собственности 
	Перечень объектов 

недвижимого имущества, находящихся в пользовании 
	Перечень транспортных средств, 

принадлежащих 

на праве 

собственности 
	Декларированный годовой доход

за 2019 год

(тыс.руб)


	
	
	
	Вид объектов недви-

жимости
	Вид собственности
	Площадь

(кв.м.)
	Страна распо-

ложение
	Вид объектов недви-

жимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположение
	Вид
	Марка
	Общая сумма дохода

(тыс.
руб.)*
	В том числе по основному месту работы

(тыс.
руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	 
	Кабанова 
Раиса Егоровна
	Заведующий муниципальным

автономным

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад      № 49» 
	Квартира 
	Индивидуальная
	59,2
	Россия
	Нет
	Х
	Х
	Нет 
	Х
	693,1
( в  том числе                с учетом иных доходов)
	67,2


________________________________________

*К иным доходам могут относиться доходы от продажи имущества, дарения, проценты от вкладов в кредитных организациях, доходы от педагогической, творческой деятельности, пенсии и иные социальные выплаты.

